

## TURUNMAAN SAMOJEDISTIT R.Y.

Maaliskuussa 1973 Turun Sanomissa olleeseen Helka Leväsen tiedusteluun samojedikerhosta kiinnostuneille vastasi kaksi. Kun asiaa oli hauduteltu, päätettiin rohkeasti yrittää. 23. toukokuuta pidetyssä perustavassa kokouksessa oli jo läsnä 9 henkilöä. Turun ja sen ympäristön samojedin omistajien yhdyssiteeksi tarkoitettua yhdistyksen nimeksi päätettiin ottaa Turunmaan Samojedistit ja tehtiin myös päätös sääntöjen laatimisesta sekä rekisteröimisestä.

Vuonna 1974 yhdistys hyväksyttiin yhdistysrekisteriin, Suomen Samojedinkoirayhdistys r.y:hyn ja Lounais-Suomen kennelpiiriin. Vuosikokouksessa olleiden uusien jäsenten toivomuksesta aloitettiin koulutus, joka talvella jouduttiin keskeyttämään joksikin aikaa laimean osanoton vuoksi.

Pidettiin sääntömääräiset vuosikokous ja syyskokous, kolme johtokunnan kokousta ja yksi ylimääräinen kokous, jossa oli mukana Lounais-Suomen kennelpiirin edustajana Helja Hirvisuo. Tehtiin kevätretki Attuun Toivo Hiltusen luo ja järjestettiin pikkujoulu. Yhdistykselle hyväksyttiin merkki. Vierailijoina kokouksissa eläinlääkäri Lennart Fagerlund, joka selosti lonkkanivelen kasvuhäiriövikaa, Suomen Samojedinkoirayhdistyksestä kävi kertomassa Reijo Terhivaara ja mukana oli jalostusneuvoston jäsen Seija Kärkkäinen.

Jäsenmäärä runsas 30 sisälsi uusia, aktiivisia jäseniä, jotka osallistuivat yhdistyksemme järjestettäväksi annetun vuoden 1975 erikoisnäyttelyn järjestelytyöhön.

Vuoden 1975 erikoisnäyttelystä 2. helmikuuta selvittiin aktiivisen jäsenistön avulla kunnialla kuten myös sen yhteydessä pidetystä rotujärjestön vuosikokouksesta. Näyttelyillallisten vieraana olivat el.lääk. Lennart Fagerlund ja hänen rouvansa sekä Lounais-Suomen kennelpiirin edustaja Reino Lehtonen, joka toi piirin terveiset ja antoi tunnustusta nuorelle yhdistykselle ja toivotti sille menestystä sekä toivotti samalla yhdistyksemme tervetulleeksi piirin toimintaan mukaan. Näytteillepanijoiden lukumäärä oli erittäin ilahduttava. Kokonaisuutena tilaisuuden järjestämisestä koitui yhdistykselle kokemusta ja hivenen itseluottamustakin vastaavanlaisten tilaisuuksien järjestämiseen tulevaisuudessakin.

Yhdistyksen vuosikokouksen vieraana oli rouva Kerttu Alm, joka selosti samojedinkoiran rotumääritelmää nimenomaan palkintotuomarin näkökohdasta ja tämä antoi uutta tietoa kuulijoille.

Vuoden alussa yhdistys hyväksyttiin Suomen Kennelliitto — Finska Kennelklubben r.y:n jäseneksi.

Yhdistyksen johtokuntien kokoonpanot ovat olleet seuraavat:

1973: pj. Helka Levänen, varapj. Toivo Hiltunen, siht. Juhani Järvinen, tal.hoit. Kaino Kangasniemi ja muut jäsenet Päivi Käki, Raija Kangasniemi ja Kalevi Nurmi.

1974: pj. Helka Levänen, varapj. Toivo Hiltunen, siht. Tuula Laaksonen, tal.hoit. Kaino Kangasniemi, muut jäsenet Kalevi Nurmi, Raija Kangasniemi ja Juhani Järvinen.

Näyttelytoimikunnan kokoonpano 1975 oli seuraava:

pj. Tuula Laaksonen, siht. & mainos Helka Levänen, varapj. & rahastonhoit. Kalevi Nurmi, järjestelypääll. Toivo Hiltunen, toimisto ja muut tehtävät Juhani Järvinen, Irja Kinnunen, Raili Sandberg, Jorma ja Marjo Similä, Marja Tirronen, Kaino Kangasniemi, Terttu Luoto.

Traditioksi kovaa vauhtia tulevalla Atun retkelle osallistui jäseniä koirineen, ja siellä valittiin tottelevaisin samojedi, joka sai Nina Castrénin lahjoittaman pytyn.

